

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ สายกกโพธิ์ บ้านหินตั้ง หมู่ที่ 6 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน
จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 20,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

วางท่อระบายน้ำ ขนาดท่อ Ø 0.40 เมตร พร้อมยาแนวคอนกรีต จำนวน 30 ท่อน (ตามรายละเอียด
และแบบแปลน อบต.จอมศรีกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 20,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

5.2 แบบ พร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------------|---------------------------------------|--------------------|
| 6.1 นายสมยศ กมลรัตน์ | ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ | เป็น ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายเอลวิส ปาทอง | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ |
| 6.3 นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ |

สรุปการประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ ปร. 5

โครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ สายกกโพธิ์

ปริมาณงาน ขนาดท่อกว้าง Ø 0.40 ม. พร้อมยาแนวคอนกรีต

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหินตั้ง หมู่ที่ 6 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

อบต.จอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

รายการที่

-

ประมาณการตามแบบ ปร. 1

จำนวน

2

แผ่น

เมื่อวันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันโซล่า 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	15,779.00	1.2726	20,080.36	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			20,080.36	
	ปรับลดวงเงินค่าก่อสร้าง			80.36	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			20,000.00	
	ตัวอักษร	สองหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอลวิส ปาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

รายการประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำ สายกกโพธิ์

แบบ พร.1 แผ่นที่ 1 / 2

ปริมาณงาน ขนาดท่อกว้าง Ø 0.40 ม. พร้อมยาแนวคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหินตั้ง หมู่ที่ 6 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

รายการที่

กองช่าง

อบต.จอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ โคนสว่าง ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา

ราคาน้ำมันโซล่า 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน บาท / สต.	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางวางป่าขุดต่อ					
	1.1 ขนาดเบา		ตร.ม.			
	1.2 ขนาดกลาง	50.00	ตร.ม.	3.08	154.00	
	1.3 ขนาดหนัก					
2	งานดินคันทาง					
	2.1 ขุด - ขน	85.00	ลบ.ม.	25.00	2,125.00	
	2.2 บดทับ		ลบ.ม.			
3	งานตัดขึ้นรูปคันทาง					
	3.1 งานดิน - ขุดตัด		ลบ.ม.	19.46	-	
	3.2 งานหินผุ - ขุดตัด		ลบ.ม.			
	3.3.งานหินแข็ง - เຈະຮະເບີດ		ลบ.ม.			
4	งานพื้นทางหินคลุก					
	4.1หินคลุก (ค่าขนส่งประมาณ 70 กม.=128.21 +124.61)	-	ลบ.ม.	-	-	
	4.2 บดทับ		ลบ.ม.		-	
ยอดยกไป					2,279.00	

รายการประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำ สายกกโพธิ์

แบบ พร.1 แผ่นที่ 1/3

ปริมาณงาน ขนาดท่อกว้าง ศก. 0.40 ม. พร้อมยาแนวคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหินตั้ง หมู่ที่ 6 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

รายการที่

กองช่าง

อบต.จอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ โคกสว่าง ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา

ราคาน้ำมันโซล่า 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน บาท / สต.	หมายเหตุ
5	ยอดยกมา				2,279.00	
	งานอาคารระบายน้ำ					
	5.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก. 0.40 ม.	30.00	ท่อน	450.00	13,500.00	
	5.2 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม.		ท่อน		-	
	5.3 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก. 0.80 ม.		ท่อน		-	
	5.4 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก. 1.00 ม.		ท่อน		-	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน					15,779.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอาทิตย์ โคกสว่าง)

ผู้ช่วยช่างโยธา